
 

 

 

 

 

平成 23年 12月 27日 

 

 

「冬休みＳＢＪ銀行見学デー」中止のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、平成23年11月1日付で当行ホームページにてお知らせしておりました、下記「冬休みＳＢ

Ｊ銀行見学デー」につきましては、多数のご応募をいただいておりましたが、当日の参加人数

が一定の人数に達しなかったため、中止とさせていただきましたのでお知らせします。 

 ＳＢＪ銀行では、「冬休みＳＢＪ銀行見学デー」の中止に伴い、「春休みＳＢＪ銀行見学デー」

の開催を予定しております。「春休みＳＢＪ銀行見学デー」の詳細につきましては、別途、当行

ホームページにてご案内をさせていただきます。 

ＳＢＪ銀行では、対象者の方からの参加のご応募を心よりお待ちしております。 

 

記 
 

1. 開催日時    平成 23年 12月 27日（火） 16:00～17:30 
 

2. 開催場所    SBJ銀行 横浜支店 

住所：神奈川県横浜市中区相生町三丁目 56番 1号ＪＮビル 12階 
 

3. 地図 URL     http://www.sbjbank.co.jp/company/store/index.html 
 

4. 対象       小学校 3年生～6年生 
 

5. 募集人数    10名程度 
 

6. 概要       ①授業（銀行の仕事と金融の仕組みについて） 

②銀行内見学（営業室、金庫など） 

③体験（窓口体験、札束勘定など） 

④記念撮影、軽食、グッズ贈呈 

  

以上 

 

 

 本件についてのお問い合わせ先 

ＳＢＪ銀行本店：〒105-6009 東京都港区虎ノ門四丁目 3番 1号 

電 話：03-6403-0506 

担 当：企画部 湊 

人事総務部 小宮 


